К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ШУМЯТИНО»
_____________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 ноября 2024 г.                                                                                                  № 18
О принятии в первом чтении проекта бюджета  и назначении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Деревня Шумятино» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

       Рассмотрев проект решения «О бюджете сельского поселения «Деревня Шумятино» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь п.4 ст.48 Устава сельского поселения «Деревня Шумятино», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Шумятино» РЕШИЛА:
1. Принять проект решения «О бюджете сельского поселения «Деревня Шумятино» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в первом чтении.
2. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета сельского поселения «Деревня Шумятино» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

Слушания состоятся 13 декабря 2024 года в 14-00 часов по адресу: Калужская область, Малоярославейкий район, д.Шумятино, ул.Варшавская,43 (здание Трубицинского СДК)

3.  Сформировать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Шумятино» на 2025 год и  плановый период 2026 и 2027 годов в следующем составе: Константинов Е.П., Коваленко  В.М., Мелащенко Н.Ю.

4.  Возложить на администрацию сельского поселения «Деревня Шумятино» обязанности по организации и материально-техническому обеспечению деятельности оргкомитета и проведению публичных слушаний.

5.  Установить, что ознакомиться с проектом бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Шумятино» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, подать замечания и предложения можно в письменном виде ежедневно в рабочие дни с 8.30 час до 15.30 час с «25» ноября 2024 года по «06» декабря 2024 года по адресу: д. Шумятино, ул. Варшавская, д.43, бухгалтерия администрации муниципального образования  сельского поселения «Деревня Шумятино».

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк» Малоярославецкого района.

Глава МО сельского поселения
«Деревня Шумятино»                                                                    Е.П.Константинов